
令和 5 年 4 月吉日 

お客様各位 

 

株式会社ドライアイスサービス 

千葉市若葉区殿台町 595-1 

TEL:043-255-5640 

FAX:043-255-8780 

 

 

ドライアイス配送 GW 休業日のご案内 

 

拝啓 陽春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げ

ます。 

 さて、誠に勝手ながら、ゴールデンウィーク期間中のドライアイス配達・ご注文につきましては、下記のとおりとさせていただ

きます。 何かとご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力の程お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

■配達・発注日程■ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

弊社営業日は平日のみ（土日祝日休業）になります。 

ドライアイス配達は通常通り、日曜日以外は配達を行っております。 

休業中の数量変更・追加ご注文は対応できかねます。ご協力よろしくお願いいたします。 

 

以上 

 

 

納品日 事務所 ドライ配達 発注期限 

4/29（土） × 〇 

4/28（金）15:00 まで 4/30（日） × × 

5/1（月） 〇 〇 

5/2（火） 〇 〇 5/1（月）15:00 まで 

5/3（水） × 〇 

5/2（火）15:00 まで 

5/4（木） × 〇 

5/5（金） × 〇 

5/6（土） × 〇 

5/7（日） × × 

5/8（月） 〇 〇 


